
Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Loteria

EUR 4.839.178,00
#1: Rozdrabniacz MAIER Marka: MAIER

EUR 265.750,00
#2: Linia do zasilania i wa?enia w?ókien

EUR 265.750,00
#3: Carda MASIAS z systemem odsysania Marka: MASIAS

EUR 79.725,00
#4: Silos mieszaj?cy w?ókna MASIAS Marka: MASIAS

model: MEZCLA CAR 3000/5
Rok: 1999
Numer inwentarza: 1444-N

EUR 26.575,00
#5: Napadora de velo MAILINGER GmbH Marka: MAILINGER

EUR 39.862,50
#6: Ostrza poprzeczne LIGNOPROPES Marka: LIGNOPROPES

EUR 45.177,50
#7: Prasa nr 1 DILO Marka: DILO

model: DI-L00M-BD-IHVXL26
Numer inwentarza: 8715/1999

EUR 106.300,00
#8: M?yn do ci?cia LIGNOPROPES Marka: HOSOKAWA ALPINE

model: 45/100 CL
Rok: 1997

EUR 18.602,50
#9: Linia Procesu SERELAND z Kontrol? i
Bezpiecze?stwem CO?

Marka: SERELAND

EUR 34.547,50

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#10: Rozdrabniacz w?ókna drzewnego i system
dozowania chemikaliów.

EUR 143.505,00
#11: Suszarnia BACKOO z systemem
transportu i bunkrem z w?ókna

Marka: BACKOO

EUR 2.657,50
#12: N.2 Wentylatory ch?odz?ce

EUR 1.328,75
#13: Prasa Laminuj?ca z Systemem Ta?m i
Wst?pn? Pras? SERELAND

Marka:  SERELAND

EUR 53.150,00
#14: System pomiaru g?sto?ci

EUR 37.205,00
#15: Podcinacz pod?u?ny z systemem
transportu wiórów

EUR 37.205,00
#16: System wa??cy i uk?adaj?cy z
automatycznymi uk?adarkami SERELAND

Marka: SERELAND

EUR 93.012,50
#17: M?yn koców CONDUX A Marka: CONDUX

EUR 39.862,50
#18: M?yn koców CONDUX B Marka: CONDUX

EUR 39.862,50
#19: System aspiracji z wentylatorami i
silnikiem zapasowym

EUR 8.500,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#20: Maszyna do recyklingu tekstyliów (3 fazy) Marka: LAROCHE
Rok: 2018
Numer inwentarza:
2244-00303-003-9814 35

EUR 224.293,00
#21: AIRLAY LAROCHE z Reciklador de Orillos
EXEL (3. Faza)

Marka: LAROCHE
Numer inwentarza:
650026-0605-001-9814 24

EUR 504.925,00
#22: Prasa DILO nr 2 z ta?mami przej?ciowymi
VIGO SYSTEMS (3. faza)

Marka: DILO
model: CBF 25 
Rok: 2018
Numer inwentarza: 10787

EUR 504.925,00
#23: Filtr rotacyjny LAROCHE Marka: LAROCHE

Rok: 2018
Numer inwentarza:
SM-CF115000 9813 20

EUR 53.150,00
#24: Mieszarka w?ókien "SAF" LAROCHE Marka: LAROCHE

Rok: 2018
Numer inwentarza:
4530-00023-007 9814 11

EUR 39.862,50
#25: Jednostka Rozk?adania IMA Marka: IMA

model: 862.23.B.220
Numer inwentarza: 3372

EUR 6.300,00
#26: Jednostka Tn?ca INVESTRONICA CV070 Marka: INVESTRONICA

model: CV070 DIAMOND
Rok: 1997

EUR 14.700,00
#27: Linia termoformowania NFPP LP01 z
pras? PEI PINETTE i ch?odzeniem RHOSS

Marka: PINETTE EMIDECAU
INDUSTRIES
Rok: 2013
Numer inwentarza: 61983A

EUR 674.584,36
#28: Prasa hydrauliczna CAVENAGHI &
RIDOLFI 600 Tm

Marka: CAVENAGHI & RIDOLFI
Rok: 1987

EUR 125.964,00
#29: Prasa ONA PRES 400 Tm LP05 z
Robotem ABB

Marka: ONA PRES
model: FBe-40-2.2-AG

EUR 125.964,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#30: Prasa ONA PRES 400 Tm z wst?pnym
formowaniem 50 T – LP06

Marka: ONA PRES
model: FBe-40-2.2-AG
Rok: 1996
Numer inwentarza: P01193

EUR 125.964,00
#31: Prasa DIEFFENBACHER 400 Tm z
wst?pnym formowaniem, Robot ABB i Szybka
Wymiana – LP07

EUR 125.964,00
#32: Prasa HIDRAGRUP LA10 do Forrado – 15
Tn, 11 kW

Marka: HIDRAGRUP SL
model: MAQ. TROQUELADO
Rok: 2004
Numer inwentarza: E-4866

EUR 21.492,00
#33: Prasa do Owijania LA14 – 50 Tn, Nr 303

EUR 21.492,00
#34: Prasa do Owijania MIB LA17 – 50 Tn,
C520 FORD FOCUS

EUR 21.492,00
#35: N.3 Prasy hydrauliczne do oklejania:
LA12, LA13, LA15

EUR 17.910,00
#36: N.2 Ch?odnice Wody HITECSA do Form Marka: HITECSA

model: EWXZ 1201
Rok: 2004
Numer inwentarza: 04305106

EUR 209,94
#37: N.2 Wózki Transportowe do Form 10 T

EUR 1.049,70
#38: Piec HIDRAGRUP Typ Noria Marka: HIDRAGRUP

model: HORNO DE
PRECALENTAMIENTO TIPO
NORIA CON 1 BANDEJA
Rok: 2012
Numer inwentarza: E-8105

EUR 11.940,00
#39: N.2 Grzejniki PVC

EUR 1.194,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#40: Maszyna do szycia CNC JUKI AMS-224
EN

Marka: JUKI
model: X7400
Numer inwentarza: 4530

EUR 19.701,00
#41: Piec z grza?k? 9 kW Marka: FAURECIA

model: HORNO TOP ROLL 72-00

EUR 1.194,00
#42: Stó? pró?niowy i piec VS20 Marka: HIDRAGRUP SL

model: MESA DE VACIO
Rok: 2016
Numer inwentarza: E-9324

EUR 1.194,00
#43: Kabina Suszenia

EUR 1.194,00
#44: Kabina Adhesivado

EUR 597,00
#45: Most Grúa GH 16 Tn

EUR 18.615,00
#46: Most monowrzecionowy CA 10 Tn

EUR 18.615,00
#47: Portyk z wci?gnikiem 2.000 kg

EUR 12.410,00
#48: System pró?niowy EN05 z pompami
BUSCH

EUR 6.205,00
#49: N.3 Urz?dzenia Grzewcze na Gaz MET
MANN

Marka: MET MAIN

EUR 3.723,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 5



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#50: Sprz?t do kruszenia i brykietowania
LAIOTZ ECODI

Marka: LAIOTZ ECODI
model: B55/160
Numer inwentarza: 188-06- 96

EUR 6.205,00
#51: System mycia SIEBAND z pomp? WOMA
1502 P30 – 98 kW

EUR 6.205,00
#52: N. 2 Silosy do Odrzutu W?ókien z
Usuwaczem i Filtrem

EUR 6.205,00
#53: Wózek wid?owy CARTERPILLAR V900E Marka: CARTERPILLAR

model: V900E

EUR 18.615,00
#54: Podno?nik HAULOTTE 4PZS Marka: HAULOTTE

model: 48V 4PZS 360
Numer inwentarza: 6717268006

EUR 18.615,00
#55: Narz?dzia i Meble Produkcyjne

EUR 2.482,00
#56: N. 2 Robot ABB model IRB-6400 Marka: ABB

model: IRB-6400

EUR 6.205,00
#57: Wiertarka sto?owa ERLO typ TC-34 Marka: ERLO

model: TC-35

EUR 2.730,00
#58: Sierra Cinta sinfín SAMUR model S-300 Marka: SAMUR

model: S-300
Numer inwentarza: 410,01-711

EUR 2.730,00
#59: Tokarka LACER typ CR-1-250 Marka: LACER

model: CR-1-250

EUR 2.730,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 6



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#60: Frezarka model UM model: UM
Numer inwentarza: 3954A

EUR 3.549,00
#61: Szlifierka REFORM Marka: REFORM

model: AR-25
Numer inwentarza: 395588

EUR 3.549,00
#62: Zestaw spawania TIG MAGIC WAVE Marka: TIG MAGIC WAVE

model: MW300

EUR 2.730,00
#63: Zestaw spawania elektrycznego Mini Car
200 A

Marka: MINI CAR
model: 200A

EUR 682,50
#64: Pi?a ta?mowa DEWALT Marka: DEWALT

model: DW3401

EUR 2.047,50
#65: Winda Marka: FOLDABLE SHOP

CRANE
model: A0474398(SC1000A)
Rok: 2016
Numer inwentarza: GS1608148EUR 1.365,00

#66: Szlifierka podwójna 0,75 kW

EUR 409,50
#67: Przemys?owa zamiatarka COMAX Marka: COMAX

EUR 2.730,00
#68: N. 6 Wózków Narz?dziowych

EUR 409,50
#69: Ró?norodne metalowe rega?y do
przechowywania

EUR 1.638,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 7



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#70: Zestaw sprz?tu do kontroli jako?ci i
metrologii przemys?owej

EUR 30.400,00
#71: Generator elektryczny ELECTRA MOLINS Marka: ELECTRA MOLINS

model: SF450

EUR 5.000,00
#72: Spr??arka ATLAS COPCO GA 37 VSD FF Marka: ATLAS COPCO

model: GA 37
Rok: 1997
Numer inwentarza: AII 323033

EUR 11.620,00
#73: Suszarka SMC AIR DRYER Marka: PUSKA

model: IDFA100F-40
Rok: 2016
Numer inwentarza: US0045

EUR 3.320,00
#74: Kompresor PUSKA model BI Marka: PUSKA

model: 7272 99 / RL-50-8
Rok: 1999
Numer inwentarza: 000658

EUR 3.320,00
#75: Spr??arka ATLAS COPCO GA 55 Marka: ATLAS COPCO

model: GA 55
Rok: 1999
Numer inwentarza: AII 466181

EUR 9.960,00
#76: Spr??arka INGRESOLL RAND Nr 4 Marka: INGERSOLL RAND

model: SSR MIL 75

EUR 1.660,00
#77: Spr??arka INGRESOLL RAND Nr 5 Marka: INGERSOLL RAND

model: SSR MIL 75

EUR 3.320,00
#78: Wie?a ch?odnicza SULZER typu
EK225/09

Marka: SULZER
model: EK225/09

EUR 15.180,00
#79: Wie?a ch?odnicza SULZER typu
EWK-225

Marka: SULZER
model: EWK-225

EUR 15.180,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 8



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#80: N.2 Pompy wodne z silnikiem 30Kw

EUR 9.108,00
#81: Zbiornik kolektorowy na skropliny o
pojemno?ci 6.500l

EUR 1.062,00
#82: Kocio? SUGIMAT SUGAT-2000 Marka: SUGIMAT

model: SUGAT-2000
Numer inwentarza: 697

EUR 29.069,70
#83: Kocio? SUGIMAT SUGAT-2000 Marka: SUGIMAT

model: SUGAT-2000
Numer inwentarza: 698

EUR 29.069,70
#84: Desmineralizator PETER TABOADA
PETSEA RO

EUR 25.806,00
#85: Palnik MAXON NP-II – 5.300 kW/h do
Suszarni

EUR 10.626,00
#86: Generator pary SAACKE UNICO Marka: VAPORMAT SAACKE

model: UNICO
Numer inwentarza: 14

EUR 16.698,00
#87: Istniej?ce

EUR 333.944,35
#88: Meble Przemys?owe i Biurowe

EUR 4.900,00
#89: Meble biurowe do administracji,
zarz?dzania, szkole?, szatni i sto?ówki

EUR 17.400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 9



Katalog przedmiotów Licytacja #26641 Produkcja komponentów
z w?ókna drzewnego dla sektora automatyzacji. - S?d

Gospodarczy Nr 2 w Pontevedrze
Pocz?tek Mon 28/04/2025 godziny 16:00

Koniec Thu 12/06/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 2.500,00

#90: Zestaw sprz?tu komputerowego

EUR 28.800,00
#91: Prasa Atom Marka: ATOM

model: SE 20C
Rok: 2017
Numer inwentarza: 10132647-399

EUR 2.000,00
#92: Zgrzewarka Marka: SIAT

model: AF3/P+CF
Numer inwentarza: 04 87 019

EUR 2.500,00
#93: N.2 Filtry workowe

EUR 7.000,00
#94: Wóz platformowy o du?ym tona?u

EUR 6.000,00
#95: Maszyna do recyklingu tekstyliów exel 2
fazy (LAROCHE)

EUR 7.500,00
#96: Zbiornik odgazowuj?cy wod? do kot?a
parowego

EUR 1.500,00
#97: Cz??ci zamienne magazynowe

EUR 70.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 30/04/2025 godziny 21:21 page 10


